Ordinària 

Codi CPV:  51820000-6  Serveis d'instal·lació de dipòsits 

Òrgan de contractació: Gerència i conseller delegat 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: seixanta-cinc mil euros (65.000,00 €) IVA: 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: setanta-vuit mil sis-cents cinquanta euros (78.650,00€) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: seixanta-cinc mil euros (65.000,00 €) 

Aplicació pressupostària:  -- Fonts de finançament: pròpies 

Divisió per lots: No Nombre de lots: -- 

Lloc d’execució: ETAP Aigües Osona Sud 

Durada del contracte: 1 mes 

Modificació del contracte: No 

Cessió del contracte: No Subcontractació:

[...]

en implicar la necessitat de coordinar l'execució de les diferents prestacions, justificada que 
amb la divisió en lots de l’objecte del contracte es perd l’eficiència. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de seixanta-cinc mil 
euros(65.000,00 €), més tretze mil sis-cents cinquanta euros (13.650,00 €), corresponents al 
21% d’IVA i que suma un total de setanta-vuit mil sis-cents cinquanta euros (78.650,00€) IVA 
inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin 
el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.